INDICAÇÃO Nº 533/2012
Solicita a remoção de um poste em frente ao imóvel nº 67 da Rua Rotari Clube, o qual está dificultando a carga e a descarga em uma distribuidora de água e gás.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de um poste em frente ao imóvel nº 67 da Rua Rotari Clube, o qual está dificultando a carga e a descarga em uma distribuidora de água e gás.

JUSTIFICATIVA:

Como já acima exposto, o poste dificulta a carga e a descarga nesse estabelecimento comercial, prejudicando-o em demasia. Por isso, solicito que o mesmo seja retirado o mais rápido possível do local em que se encontra.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2012 - 14:42:41 02614/2012
vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário